
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Olomoucký kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 38


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.03.2018 12:58


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2018/03/20 08:48:33


560242527


5af1c56f-ada3-4f42-9a3b-f53b0cc44cea


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.03.2018 01:49


Přehled událostí: 21.03.2018 15:08:20


21.03.2018 15:08:21


21.03.2018 16:06:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


utenz4d


Celní úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 917/19, 77900 Olomouc, CZ


A2-vyhláška o ZIŘ (územní pracoviště Šumperk), tisková skupina 72825-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 15:08:20
21.03.2018 15:08:21 Doručeno: 21.03.2018 15:08:21


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


K rukám Územní pracoviště Šumpek


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Podkonický Juraj Ph.D., IČ: 49720821, exekutor, ID: PODKONIJURA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.03.2018 12:57


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2018/03/20 08:48:33


560242740


f0448ddd-45fc-4996-a49d-a28669690aba


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.03.2018 01:50


Přehled událostí: 21.03.2018 15:08:31


21.03.2018 15:08:31


22.03.2018 01:11:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scxg8vg


Juraj Podkonický - Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor, Evropská 663/132, 16000 Praha 6,
CZ


A2-vyhláška o ZIŘ, tisková skupina 72825-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 15:08:31
21.03.2018 15:08:31 Doručeno: 22.03.2018 01:11:02


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Šumperku, IČ: 00025283, organizace resortu, ID: OSSEMSU


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.03.2018 12:59


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2018/03/20 08:48:33


560242517


3d135429-b730-4d86-970e-a5122cb6f1c5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.03.2018 01:49


Přehled událostí: 21.03.2018 15:08:19


21.03.2018 15:08:19


21.03.2018 15:12:47


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


35yabet


Okresní soud v Šumperku, M. R. Štefánika 784/12, 78701 Šumperk, CZ


A2-vyhláška o ZIŘ, tisková skupina 72825-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 15:08:19
21.03.2018 15:08:19 Doručeno: 21.03.2018 15:08:19


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Vybíral David LL.M., IČ: 67956581, exekutor, ID: VYBÍRALDAVI250179  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.03.2018 12:55


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2018/03/20 08:48:33


560242874


fd714499-24bb-48d5-8327-15bcd84145c7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.03.2018 00:34


Přehled událostí: 21.03.2018 15:08:37


21.03.2018 15:08:37


22.03.2018 06:00:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ityucxp


David Vybíral - Vybíral David, Mgr. - soudní exekutor, Vítězné náměstí 829/10, 16000 Praha 6, CZ


A2-vyhláška o ZIŘ, tisková skupina 72825-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 15:08:37
21.03.2018 15:08:37 Doručeno: 22.03.2018 06:00:03


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.03.2018 12:57


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2018/03/20 08:48:33


560242550


9db524ec-d939-4719-a59e-000ecac5d204


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.03.2018 01:50


Přehled událostí: 21.03.2018 15:08:34


21.03.2018 15:08:34


21.03.2018 15:27:39


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Dalimil Mika - Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A2-vyhláška o ZIŘ, tisková skupina 72825-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 15:08:34
21.03.2018 15:08:34 Doručeno: 21.03.2018 15:27:39


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


SOUDCEUmístění: Lhůta:








MPREG


21.03.2018 14:00
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:11 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:10 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Finanční úřad pro Olomoucký
kraj, Územní pracoviště v
Zábřehu, IČ: 72080043, ostatní
OVM


Celní úřad pro Olomoucký kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Šumperk, IČ:
00006963, ostatní OVM


Okresní soud v Šumperku, IČ:
00025283, organizace resortu


JUDr. Podkonický Juraj Ph.D.,
IČ: 49720821, exekutor


Mgr. Tunkl Martin, exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Identifikace dotazu:72825-3/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


21.03.2018 14:00
Pregetová Marie


Spisová značka: 20INS 4577/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


fign6n3


utenz4d


4wkadhc


35yabet


scxg8vg


7pig84c


přístupná DS:10 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Územní pracoviště v Zábřehu (Finanční úřad pro Olomoucký
kraj)


firma: Celní úřad pro Olomoucký kraj


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Šumperk


firma: Okresní soud v Šumperku


firma: Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor


Martin Tunkl, firma: Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72080043


71214011


00006963


00025283


49720821


66248574


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 11.12.1973


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Bezručova 9/2068, 78901 Zábřeh, CZ


Blanická 19/917, 77900 Olomouc, CZ


17. listopadu 19/556, 78701 Šumperk, CZ


M. R. Štefánika 12/784, 78701 Šumperk, CZ


Evropská 132/663, 16000 Praha 6, CZ


Palackého náměstí 28/740, 30100 Plzeň, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FINANČNÍ          61


CELNÍ ÚŘA71214011 38


ČESKÁ SPRÁ  7


OSSEMSU


PODKONIJURA        1


TUNKL  MART        3


JÍCHA  LUKÁ        1







MPREG


21.03.2018 14:00
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, exekutor


Mgr. Vybíral David LL.M., IČ:
67956581, exekutor


Mgr. Sobíšková Zuzana, IČ:
01385437, exekutor


Adresát:Nikodémová Emilie, nar.
22.03.1969, fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


82csaxd


jckg8qd


ityucxp


kxcqtwv


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Vybíral David, Mgr. - soudní exekutor


Zuzana Sobíšková, firma: Sobíšková Zuzana, Mgr. - soudní
exekutorka


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


04886674


71238573


67956581


01385437


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 30.08.1981


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Vítězné náměstí 829/10, 16000 Praha 6, CZ


Bělohorská 17/270, 16900 Praha 6, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


MIKA   DALI        2


VYBÍRALDAVI250179  1


SOBÍŠKOZUZA        1


Typ: fyzická ID:NIKODÉMEMIL220369  1


Hledáno v DS: typ: FO, Nikodémová, Emilie, 22.03.1969








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Tunkl Martin, exekutor, ID: TUNKL  MART        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.03.2018 12:56


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2018/03/20 08:48:33


560242951


677dc239-e132-42ac-bda9-1b3dcccbefe0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.03.2018 00:34


Přehled událostí: 21.03.2018 15:08:39


21.03.2018 15:08:39


22.03.2018 06:00:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7pig84c


Martin Tunkl - Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor, Palackého náměstí 740/28, 30100 Plzeň, CZ


A2-vyhláška o ZIŘ, tisková skupina 72825-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 15:08:39
21.03.2018 15:08:39 Doručeno: 22.03.2018 06:00:00


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.03.2018 12:57


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2018/03/20 08:48:33


560242866


cbdc7d3c-6cbc-43f7-a986-72efed3c406a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.03.2018 01:50


Přehled událostí: 21.03.2018 15:08:33


21.03.2018 15:08:33


21.03.2018 15:17:39


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A2-vyhláška o ZIŘ, tisková skupina 72825-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 15:08:33
21.03.2018 15:08:33 Doručeno: 21.03.2018 15:17:39


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


SOUDCEUmístění: Lhůta:








 


 


KSOL 20 INS 4577/2018 


 


Ref:  


I. vyhlášku o zahájení IŘ – A2 
 


- doručit: DS, jinak ob. III - dlužník na kores. adresu: Mohelnice Třebovská 10 
 
+  zveřejnit v IR 


+ požádat o  lustraci dlužníka v KN – 2015-2018 (informační kancelář)  


 
II. Vyrozumění o zahájení IŘ (vyhlášku) zaslat – DS (příp. elektronicky) 


- Finanční úřad pro Olomoucký kraj – Územní pracoviště v Zábřehu 
- Celní úřad pro Olomoucký kraj - územní pracoviště Šumperk  
- OSSZ Šumperk 
- Okresní soud v Šumperku 
- Soudní exekutoři: 


- JUDr. Juraj Podkonický, Ph. D., Praha 6, Evropská 663/132 
- Mgr. Martin Tunkl, Plzeň, Palackého náměstí 28 
- JUDr. Lukáš Jícha, Přerov, Komenského 38 
- JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Klatovy, Za Beránkem 836 


- Mgr. David Vybíral, Praha 6, Vítězné náměstí 10/829 
- Mgr. Zuzana Sobíšková, Praha 6, Bělohorská 270/17 


 
 


 
LH po výpisu z KN předložit asistentce soudce (k žádosti o IS) 


21. 3. 2018 


 


Mgr. Šárka Šindlerová 
asistentka soudce 



http://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/10876�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Zábřehu, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ          61


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.03.2018 12:56


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2018/03/20 08:48:33


560242545


ab00f8c7-bbd7-4dcb-8fd4-a181bfacbb7e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.03.2018 00:34


Přehled událostí: 21.03.2018 15:08:29


21.03.2018 15:08:29


22.03.2018 02:10:13


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fign6n3


Územní pracoviště v Zábřehu (Finanční úřad pro Olomoucký kraj), Bezručova 2068/9, 78901 Zábřeh, CZ


A2-vyhláška o ZIŘ, tisková skupina 72825-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 15:08:29
21.03.2018 15:08:29 Doručeno: 22.03.2018 02:10:13


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Šumperk, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPRÁ  7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.03.2018 12:58


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2018/03/20 08:48:33


560242546


7721c141-b6a2-4401-9998-4e60107cf97d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.03.2018 01:50


Přehled událostí: 21.03.2018 15:08:29


21.03.2018 15:08:30


21.03.2018 15:09:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4wkadhc


Okresní správa sociálního zabezpečení Šumperk, 17. listopadu 556/19, 78701 Šumperk, CZ


A2-vyhláška o ZIŘ, tisková skupina 72825-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 15:08:29
21.03.2018 15:08:30 Doručeno: 21.03.2018 15:08:30


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 4577/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Sobíšková Zuzana, IČ: 01385437, exekutor, ID: SOBÍŠKOZUZA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.03.2018 12:56


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2018/03/20 08:48:33


560242743


280972d2-8260-416d-8e7a-b3725b851bbe


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.03.2018 01:50


Přehled událostí: 21.03.2018 15:08:35


21.03.2018 15:08:35


22.03.2018 01:40:28


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kxcqtwv


Zuzana Sobíšková - Sobíšková Zuzana, Mgr. - soudní exekutorka, Bělohorská 270/17, 16900 Praha 6,
CZ


A2-vyhláška o ZIŘ, tisková skupina 72825-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 15:08:35
21.03.2018 15:08:35 Doručeno: 22.03.2018 01:40:28


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brázdová Petra


SOUDCEUmístění: Lhůta:





		2018-03-28T19:53:17+0200
	isir.justice.cz




